[bookmark: _GoBack]
  消防安全评估合同

甲方：海口市恒盈物业管理服务有限公司
乙方：

依据《中华人民共和国民法典》及其他有关法律、行政法规，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，双方就海师、琼台宿舍楼消防安全评估项目协商一致，订立本合同。
1、 项目名称：海师、琼台宿舍楼消防安全评估
2、 评估内容及要求：
1.乙方应根据甲方提供的资料及要求进行消防安全评估并出具消防安全评估报告。
2.乙方严格按国家有关行业标准、法律规定，参照相关消防技术规范、评估规程、标准对评估项目建筑物进行消防安全评估，结论公正、科学、准确、规范。
3.乙方应依据消防法律法规、技术规范进行整体评估。
4.乙方提交的评估报告须由桂林洋管委会复函合格；如报告存在重大技术缺陷或结论失实，乙方应在收到书面通知后3个工作日内无偿修正并重新提交。
5.完成现场评估工作并出具一式【2】份正式的评估报告，若遇特殊情况，则由甲方进行确定。
三、项目地点：海南师范大学、琼台师范学院
四、服务工期：合同签订之日起20日历天。
五、合同价款：
1.合同含税暂定总价（大写）人民币[******]（￥0000.00），不含税暂定总价（大写）人民币[******]（￥0000.00），税率   %。 该费用包括人工费、差旅费、交通费、伙食费等因本次服务产生的所有费用，除本合同约定费用外，甲方无需再向乙方支付任何费用。
六、结算方式：
1.本项目采用固定综合单价模式计价，综合单价不作调整，海师建筑消防安全评估XXX元/平方米，琼台建筑消防安全评估XXX元/平方米;计价面积按乙方现场实际完成、且经甲方核定确认的评估面积予以计取。款项支付须经桂林洋管委会复函合格后方可办理，乙方应向甲方提供等额、合法、有效的增值税专用发票。若乙方未按要求提供合规发票，甲方有权延期付款，该情形不视为甲方违约，由此产生的全部损失由乙方自行承担。	Comment by 法立信pan: 单价标准建议明确
2.甲方开票信息：
银行账号：
账户名称：
开户银行：
3.乙方银行账户信息：
银行账号：
账户名称：
开户银行：
七、违约责任：
1.甲方向乙方提交基础资料及文件，并对其完整性、真实性、正确性负责。
2.乙方应按合同约定时间及质量要求向甲方提供合格的评估报告，每逾期提交一天，应承担合同总额万分之二的违约金，逾期超过7天的甲方有权解除合同，并有乙方向甲方支付合同总额20%的违约金。
3.乙方对其出具的评估报告负责，并接受甲方的监督。
4.乙方在评估过程中必须确保安全，遵守安全守则；如引起安全事故工伤责任及造成甲方或他人财产和人身损害等的，完全由乙方负责。如甲方因此遭受牵连及损失或受到相关部门惩处的，甲方有权向乙方追偿由此造成的全部损失（包括但不限于判决/裁决责任、罚金、甲方所支出的律师费及其他费用等，下同）。
八、争议解决
本合同履行过程中如发生争议，甲乙双方应首先协商解决；协商不成的，任何一方均可向海南国际仲裁院提起仲裁。
九、其他约定
（一）未尽事宜经双方友好协商后签订补充协议，补充协议与原合同具有同等法律效力。
（二）合同自双方法定代表人或授权代表签字并加盖企业公章或合同专用章之日起生效。
（三）本合同一式   份，甲方   份，乙方   份。

（以下无正文，合同签署页）

甲方单位（盖章）                乙方单位（盖章）

甲方代表（签名）                乙方代表（签名）

经办人（签字）：

                        签订时间：     年   月   日

3